15

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019

                                                         № 185
О сносе объекта недвижимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «город Ульяновск»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Положением «О порядке принятия решений о сносе объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 29.10.2008 № 159,  рассмотрев обращение   администрации города Ульяновска от 28.11.2019 № 14930-01, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Согласиться с предложением о сносе находящегося в оперативном управлении муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа № 64» одноэтажного здания теплицы (лит. Б, I), расположенного по адресу:        г. Ульяновск, бул. Новосондецкий, д. 14.
2. Направить настоящее постановление в администрацию города Ульяновска.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                    И.В.Ножечкин